平成 29 年６月 19 日
株 主 各 位

 株式会社テクノメディカ
代表取締役社長 實吉 政知

「第 30 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 30 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部に訂正すべき事項がござい

ますので、お詫びして下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は ____で表示しております。）
第 30 期定時株主総会招集ご通知 書面 33 ページ

（訂正前）

（注）２．倉島君夫氏、尾関純氏は、社外取締役候補者であります。
３．津川和人氏は、化学メーカーの人事・総務部門における豊富な経験を有し、

管理部門のスペシャリストとしての知見に基づいて、当社の経営に関する適

切な監督・助言をいただけるものと期待し、当社社外取締役として選任をお願

いするものであります。

（訂正後）

（注）２．倉島君夫氏、尾関純氏は、社外取締役候補者であります。
３．津川和人氏は、化学メーカーの人事・総務部門における豊富な経験を有し、

管理部門のスペシャリストとしての知見に基づいて、当社の経営に関する適

切な監督・助言をいただけるものと期待し、当社取締役として選任をお願いす

るものであります。

以上